Emissdo de comprovantes - Autorizavel

(G3380111553103401
01/07/2024 11:59:49

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTC - 11.59.45
1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 ,357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAQ BRASILETRA D
BANCO: 341 - ITAU TUNIBANCO S.A.
AGENCIA: 9187-1 - BOITUVA/EUGENIO MOTA
CONTA: 26.960-1

FAVORECIDO: EDUARDO BALTHAZAR 45889180797
CPF/CNPJ: 27.082.565/0001-11

VALOR: RS 1.000,00
DEBITO EM: 04/06/2024

DOCUMENTO: 060401

AUTENTICACAO SISEB: 1.45A.B7E.A82.394.F04




N F &'—j DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

32002012227082565000111000000000000124053773111894

Nimero da NFS-e Compsténcia da NFS-e Dsta e Hora da emissdo da NFS-e

1 29/05/2024 29/05/2024 15:52:59

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS -

4 900 29/05/2024 15:53:00 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 27.082.565/0001-11 - (12) 9815-6263

Nome / Nome Empresarial E-mail

EDUARDO BALTHAZAR 45889180797 EDUARDOBALTHAZAR@HOTMAIL.COM

Endersgo Municiplo CEP

FRANCISCO TEIXEIRA, 122, CENTRO Alegre - ES 29500-000

Simples Nacional na Data de Regime de Apuracéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone

81.078.099/0001-46 - -

Nome / Nome E-mall

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -

Enderego Municipio CEP

INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributaglo Municipal Local da Prestagio Pais da Prestag8o

17.02.04 - Redagao, edigao, revisaoe - Alegre - ES -

congéneres.

Descrigéio do Servigo
SERVICO DE ANALISE DE VIDEOS DO RECORDE SUL AMERICANO DE HEAD UP.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributago do ISSQN Pals Resultado da PrestagBo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavei - Alegre - ES Nenhum
Tipo de imunidade Suspenso da Exiglbilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficlo Municipal
L Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo do BM
R$ 1.000,00 - - -
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retenco do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto incondicionado IS8QN Retido
R$ 1.000,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES

o Noux
Q- 1y
Cle - 3Qeo)

CNRS -3 0% . S6S/000s - 14




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 11.59.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
CCMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 433.688.748-08

VALOR: RS 3.461,54
DEBITO EM: 04/06/2024

DOCUMENTO: 060402
AUTENTICACAO SISEB: 0.7EA.221.843.156.04C

S Wondio



RECTIZBEBDO D E FERIAS

Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ: 81.078.099/0001-46
Empregado: 1 - MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA CPF: 493.688.748.08
Periodo de Abono..... : DE 24/06/2024 A 03/07/2024 = 10 Dias
Periodo de Agquisicao...: 10/07/2022 a 09/07/2023
Periodo das Férias..... . 04/06/2024 a 23/06/2024
Dias Ferias.: 20
Retorno ao Trabalho....: 24/06/2024
Pagamento do Recibo....: 31/05/2024 Dias Abono..: 10
Salario Bas€...........: R$ 2.744,96
Rubrica Descricao Referéncia Proventos Descontos
931 1/3 DAS FERIAS 33,33 605,99
8783 DIAS FERIAS 20,00 1.829,97
932 1/3 DO ABONO FERIAS 10,00 305,00
8800 DIAS ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 10,00 814,99
812 INSS FERIAS 8,13 198,41
Totais.....: 3.659,95 198,41
Liguidos....: 3.461,54

Recebi a importéncia de (trés mil gquatrocentos e sessenta e um reais e cinglienta e
quatro centavos) referente quitacgdo das férias.

BOITUVA, 31 de Maio de 2024

_______________________________________ oulle ¢y do (so.

CONPELERACA BRASTLETRG. O PARA-GUEDTSND KARCEYA CRLINE EANECO DA COSTA
Yame 5&@‘&“
WA -CA10
clo -0 o 9R46- =+
CO¢ - 43 €8p F46-00



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.59.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPRCOVANTE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCTA: 7390-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ
CONTA: 20.029-8

FAVORECIDO: NECILDA SANTAROSA ROESI

CPF/CNPJ: 017.185.668-67

VALOR: RS 2.075, 60
CEBITO EM: 05/06/2024

DOCUMENTO: 060501
AUTENTICACAQ SISBB: B.1AC.566.FF0.07C.E78

QXAG



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
350160822342097390001200m0000000005r24053466062582
Nimero da NFS-e da NFS-e Data e Hora da emiss@o da NFS-e
9 28/05/2024 28/05/2024 16:56:31
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS
20 900 28/05/2024 16:56:31 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNP.J | CPF / NIF Inscricho Municipal Telefone
Prestador do Servigo 34.209.739/0001-20 - (19) 9145-3804
Nome / Nome Empresarial E-mail
NECILDA SANTAROSA ROSS! 01718566867 -
Endereco Municipio CEP
DAS ACACIAS, 187, JARDIM SAO PAULO Americana - SP 13468-150
SImphsNadmdnaDmdocmnpeﬂm Regime de Apuracdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ/ CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
codtoodonunaqlomdmal GédhodeTrlbmaqﬂomldlnt Local da Prestagdo Pals da Prestagao
13.03.01 - Fotografia e - Boituva - SP -

cinematografia, inclusive revelacao,
ampliag...

Descrigéo do

Servigo
Servios prestados de RTAG - R$ 1.075,60 (Executado por Ricardo Rossi)
Servigos prestados de RTAG - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Americana - SP

Regime Especial de Tributacéo
Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nuamero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
2 Nao - &
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducbes/Redugbes Calculo do BM
R$ 2.075,60 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada do ISSQN 1SSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.075,60 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.075,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Jomee Mo

Jo- 290

C\e- 20099-8




SISBE - ©SISTEMA DE INFCORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCTA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNBJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 1.309,54
DEBITO EM: 05/06/2024

DOCUMENTO: 060502

AUTENTICACAQ SISBEB: F.423.CBA.A11.069.393

Holous dawgrs-




devidamente cadastrada no CNPJ sob n°
referente Mé&s/Ano Junho/2024,

250,00 R$ CESTA BASICA.

sendo assim,

BOITUVA, 1 de Junho de 2024

DAYANE AMABILE DOS SANTOS

Testemunhas:

81.078.099/0001-46, a(o)
conforme abaixo discriminada:

CESTA BASICA

assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacao.

CONFEDERACAO BRRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 1
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
—W_W
n £ TEG W’p—_ﬂﬂ—'
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissio: 13/01/2022
Codigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.035,99 g
998|1.N.5.5. 7,96 162,05|| &
981 | pESC . ADIANT . SALARIAL 814,40 814,40 % $
1 3
8
e
g g
= 2
<
1
.}
§
g
2
B
=
&
Total de Vencimenlos Tatal ¢e Desconlos
2.035,99 976,45 3
\Aler Liquido Q 1.059,54
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cile, FGTS FO.T.S doMés Base Cilc. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 2.035,99 2.035,99 162,87 1.471,19 0,00
RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA
Eu, DAYANE AMABILE DOS SANTOS, portador[a) da CTPS n°® 4003355, série
8817, UF SP, e do CPF n° 400.335.588-17, DECLARO para OS devidos fins ter
recebido do(a) empregador (a) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO,

DONE Cow>

Jg- 8834
C\%W’C.O -afDqQ)‘lo\Ll?@LlLl—O

CO¢ -400.235 .68 -1

XA 3-308 54




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 =~ AUTOATENDIMENTO - 11.59.4¢6
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONLIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1643-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.
AGENCTIA: 0093-0 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-08

VALOR: RS 2.150,00
DERITO EM: 05/06/2024

DOCUMENTO: 060503
AUTENTICACAO SISBB: B.64C.3D7.100.F79.74C

ey Seuown



03/06/2024, 19:16 Usuario: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | ""goone
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
03/06/2024 19:16:46
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
VIQW-ECPR

| 20240603u07695508000109

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 07.695.508/0001-09 Inscrigao Municipal. 3.462.602-6
Mome/Razéao Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
Enderego R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601-001

Municipio Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNPJ. 81.078.099/0001-46 Inscrngdo Municipal. -—-

Enderego. AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18650-000

Municipio. Boituva UF: SP E-mail. secretaria@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNFPY —— Nome/Razao Soclal -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Planejamento estratégico, agdes de comunicagdc para redes soclals e artes digitais, referente
ao més de maio de 2024.

Dados para pgto.:

Banco Bradesco (237)

Ag. 0D093-0

Cc. 147.019-1

PIX {(CNPBJ}: 07695508000109

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) R$ 289,17
Municipal (3,9%1%) R§ 84,06
Fonte: IBPT/SP

Aliquota para transferir os créditos de 1S5, (no caso de 1S5S retido): 3,61% para cbédigo 02935

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.150,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Senaco
02935 - Planejamento, confecgdo, manutengdo e atualizagdo de paginas eletronicas.
Valor Total das Dedugbes (R¥) Base de Calcula (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)

0,00 = ‘ X 0,00

Municipio da Prestagso do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproearnado dos Trbutos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
{1) Esta NFS-e fol emitida com respaido na Lel n® 14 097/2005; (2) Documento emitdo por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

https://nfe. prefeitura sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=1075&inscricao=34626026 &email=1&SMS=0&returmnurl=nota.aspx%3finscricao%3d... 1/



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO = 11.59.46
16497016459 SEGUNDA VIA 0001
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1643-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNRJ: 493.688.748-08

VALOR: R$ 1.668,77
DEBITO EM: 05/06/2024

DOCUMENTO: 060504
AUTENTICACAO SISBB: 6.9DD.05F.0DA.EF5.191

SHolous Wowlle



AR LNV BN L L A DU P VL TAVS MR VAV BN S e
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Maio de 2024
- G- —Tersramena |
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdoc: 10/07/2019
~odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.744,96 g
298| I.N.S.S. 8,31 228,21|| &
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 1.097,858 1.097,98 g
E
é
£
5
F
2
5
E
L]
%
k]
5
a
Total de Vencimentos Total de Descontos }
2.744,96 1.326,19 ]
ORI = 1.418,77 l
Salério Bese Sel, Conlr, INSS Besa Cdk. FGTS FG.T.S do Més Hase Cdlc. IRRF Faica IRRF
2.744,56 2.744,96 2.744, 96 219,59 2.180,16 0,00

Assinatura do Funcionério

Data

ﬁECIBO BE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA, portador (a) da CTPS n° , série

devidos fins ter recebido
do CPF n° 493.688.748-08, DECLARO para o0s '
do (a) é;pregador(a) CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE PARA—QUEDISM%&Cgeiziztziiz
cadastrada no CNPJ sob n°® 81.078.099/0001-46, a(o) CESTA BA

Més/Ano Junho/2024, conforme abaixo discriminada:

IUFI'

250,00 R$ CESTA BASICA.

i i : itacao.
Sendo assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitac

BOITUVA, 1 de Junho de 2024

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

Testemunhas:

C\C, - OY0RBAH0- T
Q¢ Hi§3.CE8 148-08




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTCATENDIMENTO - 11.58.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D
AGENCIA: 1643-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER
AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ
CONTA: 189.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANC APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 400,00
DEBITO EM: 10/06/2024

DOCUMENTO: 061001
AUTENTICACAO SISBB: 8.884.84A.BB0.C86.458



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012246035305000106000000000003324060623231587
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e
33 04/06/2024 04/06/2024 10:45:59
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS i
37 900 04/06/2024 10:45:59 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANO97@GMAIL.COM
Enderego Mun CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Regime de Apuracao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF /I NIF Inscrigdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cddigo de Tributagéo Nacional Cddigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pais da Prestagdo
07.10.01 - Limpeza, manutengéo e - Boituva - SP -
conservacao de vias e logradouros
p...
Descrigéo do Servigo
Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 03/06 - 06/06 - 10/06 - 13/06
Conta pra Deposito
Banco Inter 077
Agencia - 0001
Clc - 19944751-9
CPF - 367.192.488-80
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSON Pais Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- Nio . =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugtes Ciéiculo do BM
R$ 400,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco BANCO DO BRASIL S.A.

Cédigo de barras 19000.00903 65488.600500 03694.117750 0 0012690

Documento 61.201

Data da arrecadagao
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras deducdes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

12/06/2024
126,90
0,00

0,00

2,61

0,00

129,51

Irdimd Suds



Informativo
R$ 126,90 - 100 Megas Flbra Optica para Empresas

Recibo do Pagador

# BanconoBrasiL |001-9] 00190.00009 03654.886005 00036.941177 5 97430000012690
Beneficanio CPFICNPJ do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
Br Conecta Ltda ME 21438434000148 R$ 36548860000036941

Endereco Beneficidrio/Sacador Avalista
Rua Tatui, 42. Jardim Bela Vista. Boituva/SP. CEP: 18.557-608. Fone: (15) 3363-2949

Nimero do documento AgéncialCddige Beneficidrio Vencimento Valor do documento

540.243 0191-0 / 00075182-0 10/06/2024 126,90
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa / Juros (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaCAo Brasileira De Paraguedismo - 81.078.099/0001-46

b CBes (Texio de Responsabiidade do Benehciano)

Servigo sujeito a bloqueio apos o 15 dia de vencido

Visite: portal.brconecta.net Autenticagio mecénica
Sr. Caixa,

-Cobrar multa de R$ 2,53

-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia

Corte na linha pontilhada

# BanconoE I'I_ o |001-9 | 00190.00009 03654.886005 00036.941177 5 97430000012690

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualguer banco até o vencimento 10/06/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
Br Conecta Ltda ME - 21438434000148 0191-0 / 000751820
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Numerg
29/05/2024 540.243 DM 29/05/2024 36548860000036941
Uso do banco Carteira Espédie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
17019 RS 126.90
Demonstrativo/instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) Pague este boleto {-) Desconto ! Abatimentos
com Pix

Sr. Caixa, " N
-Cobrar multa de RS 2,53 . . &) Outras deviugGes
-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia

{-) Mora / Multa / Juros m : ) 6 l_

(#) Outros acréscimos L

(=) Valor cobrado -5 m Eml

Pagador

ConfederaGAo Brasileira De Paraquedismo - 81.075.099/0001-46

CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO

Boituva - SP - CEP: 18550000 | Céd. baixa

Sacador/Avalista Autenticaci3o mecanica  Ficha de Compensacio

AT




RECIBO DO PAGADOR

Br Conecta Ltda ME
® CNPJ: 21.438.434/0001-48 - IE: 219044343114
U Enderego: Rua Tatui, 42

Bairro: Jardim Bela Vista - CEP: 18557-608
conecta

Cidade: Boituva/SP - Fone: (15) 3363-2949
NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICACAO - Modelo 21

Natureza de Operagao: Servigco de Comunicagao Multimida " 10/06/2024

N°: 000.521.576 Série: 001 Emis.: 29/05/2024 Doc.: 540243
Agéncia/Cadigo Beneficiario: 0191-0 / 00075182-0 Nosso Numero: 36548860000036941
Dados do Cliente
Cédigo Nome CPFICNPJ £ Valor Total
18861 5 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO g;l .078.099/0001-46 ISENTO
™ o
CAIXA POSTAL, 161 CENTRO
Cidade uF CcEP 29, 90
BOITUVA SP 18.550-000
Produto/Servico CFOP Val, Unit. Qtd. Val.Tot. BC.ICMS Aliguota
PLA-203 100 MEGAS Flbra Optica para Empresas 5307 29,90 1,000 29,90 29,90 18,00
Tot. B. Calculo: 29,90 Tot. ICMS: 5,38 Tot. Descontos:0,00 Total: 29,90

Reservado ao fisco: 479F.6F32.A1FA.2375.D00E.F82E.6DA2.08A1
Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45%, Estaduais: 18.00%, FUST/FUNTEL 1.5% - Fonte: IBPT-Chave E13pH1

Corte na linha pontilhada

i I 001-9 I 00190.00009 03654.886005 00036.941177 5 97430000012690
Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 10/06/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
Br Conecta Lida ME - 21.438.434/0001-48 0191-0 / 000751820
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Nimero
29/05/2024 540243 DM 29/05/2024 36548860000036941
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
17019 R$ 126,90
Demonstrativo/instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos
Pague este boleto
Sr. Caixa, com Pix -
-Cobrar multa de R$ 2,53 k- Quiran decuctos
~Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia
{-) Mora / Multa / Juros
{#) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaCAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 l Céd. baixa

Sacador/Avalista Autenticagdo mecénica Ficha de Compensagdo

R R T



BRC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

CNPJ: 31964222000158 - IE: ISENTO Nm&%ﬁg‘_’?;g"
Endereco: R DOUTOR ARTHUR MARTINS, 63
Bairro: CENTRO - CEP: 18035-250 Data de Emissao
Cidade: SOROCABA - Fone: (15) 3199-9080 29/05/2024
Dados do Destinatario
Nome/Razéo Social CPFICNPJ RGI/E

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

81.078.099/0001-46

Enderego Complemento
CAIXA POSTAL, 161
Bairro Cidade/Distrito UF CEP
CENTRO Boituva SP 18.550-000
Tel Residencial Tel Comercial Tel Celular
(15)9984-60088
Dados da Duplicata
Numero Valor Vencimento Situagao
540.243 R$126,90 10/06/2024 Em Aberto

Itens da Fatura

Coédigo Descrigao

107725 CONTRATO 107725-TEC - DISCO VIRTUAL 50 GB SMA|012024)
107726 CONTRATO 107726-TEC - IP FIXO DEDICADO (MAIO/2024)

Valor

R$ 37,00
R$ 60,00

Dados Adicionais

Valor Total da Fatura
R$ 97,00

Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% - Fonte: IBPT-Chave E1_3pH1

Pag. (1)




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacao
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23791.95205 90000.005885 01002.171302 5 000030000
61.202
12/06/2024
300,00
0,00
0,00
30,70
0,00
330,70

~ Aohldad



2 Recibo do Pagador
i 1 CAMARGO CONTABILIDADE
L
CAMARGO Beneficiario
CONTABLIDADE CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO
/SP 18550000
Composicao da cobranca Qtd. Valor Unit. J;:: P:;:b;::;;*
nenhuma pendéncia.
Honorarios 1 300,00
Vencimento
05/06/2024
Agéncia/Cod. beneficiario
1952-6/0021713-1
Nosso numero
(=) Valor do documento
300,00
(-) Desconto
(-) Outras dedugdes/Abat.
(+) Mora/Muita/Juros
(+) Outros acréscimos
Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46) 58801
Destague Aqui Autenticagio mecénica no verso
Bradesco | 237-2 | 23791.95205 90000.005885 01002.171302 5 97380000030000
Local para pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO 05/06/2024
Beneficiario Agéncia/Cod. beneficiario
CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO /SP 18550000 1952-6/0021713-1
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
23/05/2024 58801 DM N 31/05/2024 009/00000058801-9
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
009 R$ 300,00

Instrucoes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apods vencimento: Multa 10,00%= R$30,00 Juros 0,033% a.d.= R$0,10/dia

(7) Outras dedugBes/Abatimentos

(+) MoralMuttal%s }O

(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobra%zo
Pagador: Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46) Cédigo de baixa: v
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA/SP
Sacador/Avalista:

L

I|M Autenticagdo mecénica - Ficha de compensagdo



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cddigo de barras
Documento

Data da arrecadacédo
Valor documento
Desc./abatimentos
QOutras deducdes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Vaior cobrado

CNe

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23791.95205 894156.000005 14002.428101 4 000186200
61,701
17/06/2024
1.862,00
292,00
0,00
0,00
0,00
1.570,00



04/06/2024, 16:20 Banco Bradesco S/A

€ bradesco l 237-2 |

Local de Pagamentn

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario

ASSOCIACAO DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc, N® do documento Espécie doc Aceite Data Proces.

04/06/2024 4995 DM N 04/06/2024

Uso do Banca Caneira Espécie CGuantidade Walor{Percentual
9 R¥

CBPQ - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA

18555-000 - BOITUVA - SP

Néo infor mado

Pagador:

Beneficiario final

23791.95205 94156.000005 14002.428101 4 97480000186200

Yencimento
15/06/2024
Agéncia/Cddigo Beneficiario
01952/24281-0

Nosso numero
09/41/560000014-2
(=) Valor do documento
1.862,00

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

23791.95205 94156.000005 14002.428101 4 97480000186200

& bradesco l 237-2 I

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresse,

Beneficiario

ASSOCIACAD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO - 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Vencimento
15/06/2024
Agéncia/Codigo Beneficiario
01952/24281-0

Data do Doc N® do documento Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso ndmero
04/06/2024 4995 DM N 04/06/2024 09/41/560000014-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentyal (=) Valor do documento

9 RE 1.862,00

(-] Descontos/Abatimentos @Q‘OO
(-) Outras Deducdes

+) Mora/Muita

) Outras Acréscimos

(=) Valor Cobrado

4.5796,00

Instrugiies Texto de responsabilidade do beneficiario)
*%  VALORES EXPRESSOS EN REAIS +viv v

ATE 15.06.2024 DESCTO ......... 292,00

Ecleto referente ao mes de Maio de 2029

Nao receber apos 20 dHas

CBPQ - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PQD | CNPJ/CPF:081.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA
18555-000 - BOITUVA - SP

Ndo infor made

Pagador:

Beneficiario final

Atransacdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

Ficha de Compensacao

Autenticagdo Mecanica

Demais telefones
consulte o site
Fale Conosco

Cancelamentos, Reclamagfes e
InformagGes. Atendimento 24 horas, 7 dias
por semana

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 00939

Ald Bradesco
0800 704 8383

SAC - Servigo de
Apoie ao Cliente

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de segunda a sexta-feira. das 8h is 18h. exceto feriados

https:/AMmww.ne12. bradesconetempresa. b.br/ibpjtelainicial/paginalnicial. jsf?CTRL=456396045992065895 "



20/06/2024 - BANCC DO BRASIL - 11:21:14
1645016483 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CCRRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 20/06/2024
NR. DOCUMENTO 550.352.000.126.711
VALOR TOTAL 150,00

**dkx* TRANSFERIDO PARA:

LIENTE: FEDERACAC P PARAQUEDISMO
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 126.711-6
NR. DOCUMENTOQ

NR.AUTENTICACAO \3&@ 5.9D58.C09.44B.F38.452



. Secretaria Municipal de Fazenda  Competéncia 06/2024

res s ey

' Prefeitura do Municipio de Maringa - PR [ Numero 10

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E "Emiidaem  19/06/2024 08:15:35

5

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social:. FEDERACAO PARANAENSE DE PARA-QUEDISMO
Nome Fantasia: FEDERACAO PARANAENSE DE PARA-QUEDISMO

CPF/CNPJ: 00.668.606/0001-08 Inscrigdo Municipal: 258537
Enderecgo: PIRATININGA, 391 - ZONA 01 - APTO 402 - 87013100
Telefone: Email: Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46
Endereco: AV INDUSTRIAL, 1400 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - SALA 01 - 18550000
Telefone: Email: Municipio: Boituva - SP

Discriminagdo dos servigos:
Arbitragem: Francisco Garcia da Silva

Valor Total da NFS-e R$ 750,00

Cadigo de Tributagdo
121301 - Producéo de eventos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet, dangas, desfiles, bailes, teatros, peras, concertos, recitais, festivais
|e congéneres.

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Dedugoes da Base Base de Calculo

|R$ 750,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$750,00

EAliquota ISS \Valor ISS \Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

3,00% R$22,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR Valor INSS alor CSLL Valor Qutras Retengdes [Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 750,00

Optante Simples |[Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia [Resp. Recolhimento do ISS
Néao Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Outras informagoes:
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N°® 1427/2012
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO |

NUNICAVEATRIRE O TEWHACLY
TSU CLX

Heil TS5UWHACLX

| 396“-}41_-_6 R

CcNY-



20/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:21:15
1645016493 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 20/06/2024
NR. DOCUMENTO 550.352.000.126.711
VALOR TOTAL 600,00

**%%k** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FEDERACAC P PARAQUEDISMO

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 126.711-6
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO C.D6B.20D.7DC.559.AA3



L"‘* 4 —

Prefeitura do Municipio de Maringa - PR
Secretaria Municipal de Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

' Numero

1

Competéncia 06/2024

| Emitida em

19/06/2024 08:33:33

CPFI/CNPJ:

Telefona:

00.668.606/0001-08
PIRATININGA, 391 - ZONA 01 - APTO 402 - 87013100

PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social FEDERACAO PARANAENSE DE PARA-QUEDISMO

Nome Fantasia: FEDERACAO PARANAENSE DE PARA-QUEDISMO

inscrigio Municipal: 258537

Email:  Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS

Email: Municipio: Boituva - SP

Razéo Socia CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

AV INDUSTRIAL, 1400 - BAIRRO JARDIM PRIMAVERA - SALA 01 - 18550000

i
|

1
!

CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46
{Endereco:

Telefone:

Discriminacido dos servigos:

Arbitragem: Bruno Flavio Caczan

lValor Total da NFS-e

R$ 600,00

|Cédigo de Tributacio
I121301 Produgdo de eventos, espetaculos, entrevistas, shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, teatros, operas, concertos, recitais, festivais |

I

|e congéneres.
\Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Ded:.lpoes daBase  |Base de Calculo

R$ 600,00 0,00 R$ 0,00 R$600,00 |
|Aliquota ISS alor 1SS alor ISS retido dor PlS Valor COFINS !
13.00% R$18.00 R$ 0,00 0,00 R$ 0,00 i
Valor IR Valor INSS Valor CSLL alor Outras Retengdes (Valor Liquido

[R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 600,00

iOptante Simples |Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operacdo |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
‘Nao Normal {Normal Exigivel Maringé-PR Prestador

ﬁ)utta informacbes:
|Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N°® 1427/2012
|Consuite a autenticidade deste documenio em hitps://nfse. ecity. maringa.pr.gov.brfVerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

i !
It i

5S6KBVB3Z4T

Cadigo de Verificacao
5GKBVS8ZAT




Federacao Paranaense de Paraquedismo

Filiada a Confederagdo Brasileira de Paraguedismo - Fundada em 16/02/1974
feparia/fepar.org br
CNPJ/MF n°. 00.668.606/0001-08

Oficio: 13/2024
Maringa, 17 de junho de 2024.

A FEDERACAO PARANAENSE DE PARAQUEDISMO -
FEPAR, inscrita no CNPJ/MF: 00.668.606/0001-08, com sede na Rua Piratininga, 391, apto. 402, Ed.
Lavoura, CEP: 87013-100, Veém, a presen¢a de Vossa Exceléncia e toda Diretoria da
CBPq, informar que os Juizes: Francisco Garcia da Silva, CBPq: 34.271 e
Bruno Flavio Caczan, CBPq: 32.771, julgaram os Jogos de Aventura e
Natureza, nos dias 24, 25 e 26 de junho de 2024, na cidade de Campo Largo,
PR., no campeonato série B, conforme manual enviado para a CBPq.

Desta forma, requer, o pagamento das diarias,
conforme combinado.

Federacao Paranaense de Paraquedismo

Fabricio Macoto Miazaki

Presidente .
FABR'C'O Assinado de

forma digital por
MACOTQ rasricio

MACOTO
MIAZAK]: miazaki:007157

56931

0071575 Dpados:
2024.06.18

6931 10:07:05 -03'00"



i FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF /CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
i 81.078.099 || CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
( Num. de Pag. Identificador Tag Paper sote desumenio até
! 1|| 0124060411653350-0|| 81078099 05/2024 MENSAL 20/06/2024

Observacoes
Valor a recolher

382,46

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensatcéria Encargos FGTS Total
05/2024 2 382,46 0.00 0.00 0,00 382,46
Total Geral: 382,46 0,00 0,00 0,00 382,46

Data de geracao da Guia: 04/06/2024 as 10:29:49 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101 02122690001 4br, gov,beb. pix2568pix-groode . caixa.gov.br/api /v2/coby/ 284830208k 714371 367640c046ab54365204000053039865802RR55IICAIXA ECONGNICA PEDERALGOOBRrasiliaé2070503++*63042080

Payload Location:

pix-greode. caixs.gov.br /api/fvd/cobv/28483c28abT 1437196 764004 8ab5436



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.59.46

1649701649 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CCNFEDERACAC BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CCONTA: 44,357-3

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240620130711076543807
CNEJ DO PAGADOR: 81.078.098/0001-46
VALOR: R5382,46
TARIFA: R$0, 00
DATA: 20/06/2024 - 11:20:48

COD PRODUTO: 737cafabec531309b91eb9f267f01b51
DEVEDOR: ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
CN_DJ DO DEV‘EDOR: Bl.***.***/****-'lG
PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAQ: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

EslLa Lransagdc pode ser Larifada em ale §,53%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 20/06/2024 - 11:20:49

DOCUMENTO: 062001
AUTENTICACAO SISBEB: D.823.372.9A5.864.A97

Central de Atendimentc BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Y
\ ?éﬁ_s }

—



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRAD

Convénio
Documento

Codigo de barras
Data do pagamento
Valor

NS

Conveénio
GRU-GUIA RECOL.UNIAO(REF)
62.002
858500000021 805036380004 001730000000 05539044
20/06/2024
218,05



20/06/2024, 10:02

GRU - Guia de Recolhimento da Unido

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Cadigo de Recolhimento 80004-0
Numero de Referéncia 00000000000005539044
Competéncia

Vencimento 28/06/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC UG/ Gestilo i
(=) Valor do Principal R$ 218,05
As informagbes inseridas nessa guia sdo de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00

responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de -
dividas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. () Outras dedugdes RS 0,00

SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE

(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos R$ 0,00

GRU SIMPLES P
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A. (+) Outros Acréscimos R$ 0,00
(=) Valor Total RS 218,05

85850000002-9 18050363800-0 04001730000-1 00005539044-7
Y e e S S —
Cédigo de Recolhimento 80004-0
MINISTERIO DA FAZENDA
Numero de Referéncia 00000000000005539044
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
. Competéncia
Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Vencimento 28/06/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC ey Geatiio THODR 100081
(=) Valor do Principal R$ 218,05
As informagdes inseridas nessa guia sdo de exclusiva () Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que deverd, em caso de =
davidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. (-) Outras dedugdes R$ 0,00
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE
(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos RS 0,00
GRU SIMPLES w
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A, £ Sxrnestoonon i
(=) Valor Total RS 218,05

85850000002-9 18050363800-0 04001730000-1 00005539044-7

Para a geracdo dos boletos das demais parcelas, acessar http://sapiens.agu.gov.br e, apés cadastro e validagdo do acesso,

informar os dados Parcelamento n. 50840002302305 e |dentificagdo 3323489

https://sapiens.agu.gov.br/documento/1535081371




SISBE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPRCVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1643-7 CCNTA: 44.357=3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2209-8 - AV.C.BOTELEO U.PIRAC

CONTA: 359.147-6

FAVORECIDO: FELLIPE EVERALDC GUIDOLIN DE LIMA
CPF/CNPJ: 319.1598.368-61

VALOR: R$ 690,00

DEBITO EM: 20/06/2024

DOCUMENTO: 062003
AUTENTICACAO SISBB: 7.0C0.299.762.9EC.BDF

(Hows




Estorno de transferéncia w
De Fellipe Guidolin <engenhodosvidros@outlook.com>
Para secretaria@cbpq.org.br <secretaria@cbpgq.org.br>
Data 18/06/2024 12:34

Venho por meio deste pedir o estorno desta transferéncia feita via pix na data e horario da foto anexada.
Transferéncia esta q era p ser a Brasil paraquedismo, como ficou salvo a chave da cbpg na agenda do banco fiz confusdo e mandei p vcs.

Obrigado pela compreensao.
Atenciosamente
Fellipe Everaldo Guidolin de Lima

Vewe: Jaiipe, Gugnodigle Guadelim g
Loy GM
cpFz 314,199, 368 ©l

Comprovante de transferénci. . | C‘e)Pq Q6310

16 JUN 2024 - 15:05:41

val
gt r$ 590.00

Tipo de transferéncia Pix

[} Destino

Nome ( nfeders: 10 Brasileira de para
Quedismo

CNP) 81.078.099/0001-46
Instituicao BCO DO BRASHL. S A
1649

44357-3

Canta cormrents



Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 62.004
Cadigo de barras 858500000171 932038524172 071624156384 39382301
Data do pagamento 20/06/2024
Valor 1.719,32

ANOS



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Sodial
[81 .078.099/0001-46 (CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO ]

Periodo de Apuracao Data de Vencimento Numero do Documento Pager-site dicumenio ali
Maio/2024 20!06!2024] ( 07.16.241 56.3843938-2]
— 20/06/2024

N° Recibo Declaragdo: 50000235793511

Valor Total do Documento

1.719,32

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1882 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 390, 26 390, 26
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:85/2824 Vencimento:20/86/20824

1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 956,18 956,19
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:85/2824 Vencimento:28/06/2024

1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 47,80 47,80
&1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:85/2824 Vencimento:28/86/2824

1178  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD 119,52 119,52
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAO
PA:05/2024 Vencimento:20/06/2024

1176 CP TERCEIROS - INCRA 9,56 9,56
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:26/06/2024

1191  CP TERCEIROS - SENAC 47,80 47,80
@1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:85/2824 Vencimento:20/06/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 71,71 71,71
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:085/2824 Vencimento:28/86/2024

1268 CP TERCEIROS - SEBRAE 28,68 28,68
@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:85/2824 Vencimento:208/06/2024

8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 47,80 47,80
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:85/2824 vencimento:25/06/2024

Totais 1.719,32 1.719,32
kSENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/1 04/06/2024 10:30:16 s f
858500000177 193203852415 720716241560 38439382301 6 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
[85850000017 7 | [ 193203852415 | [ 72071624156 0 | [ 384393823016 | CNPJ: 81.078.099/0001-46

8
I|I|I Ill IIII EI 'I Ill |I||III — T

Pagar até: 20/06/2024
alor: 1.719,32

<




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 = AUTOATENDIMENTO - 11.59.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPRCOVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCTA: 0001-9
CONTA: 38.697.463-8

FAVORECIDO: FERNANDC RIENTE ABRANTES

CPF/CNPJ: 054.508.187-14

VALOR: R$% 120,00
DEBITO EM: 20/06/2024

COCUMENTOQ: 062005
AUTENTICACAO SISBB: D.D6B.B5F.35B.792.0F9

mieww&'m



Pagamento em duplicidade

De Fernando RIENTE ABRANTES <friente@gmail.com>
Para <secretaria@cbpq.orgbr>
Data 18/06/2024 1517

Enviado do meu iPhone

Fernando RIENTE abrantes

CPF ©54.5@8.197-14

CBPQ 85-131

Comunicacdo que por engano paguei dobrado a cbpg
Solicito reembolso

Obrigado

Dodes Bomaaush
hgenos, @ 0004

i 3069F 463 -3
NuoonK, - Corlk. (el

Jurorde Rionte Plagrter  CPF>054.508 10F 44

Nu

Comprovante de
transferéncia

16 JUN 2024 - 23:21:37

Valor RS 120,00

Tipo de transferéncia Pix

2] Destino

Confederacao Brasileira de para-

Quedismo
CNPJ 81.078.099/0001-46
Instituicdo BCO DO BRASIL S.A.
Tipo de conta Conta corrente
Chave Pix 81078099000146
=] oOrigem
Nome Fernando Riente Abrantes
Instituigdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 38697463-8

CPF ++.508.197 --

nu

Comprovante de
transferéncia

16 JUN 2024 - 23:23:03

Valor RS 120,01
Tipo de transferéncia Pix
=] Destino

Confederacao Brasileira de para-

Quedismo
CNPJ 81.078.099/0001-46
Instituicao BCO DO BRASILS.A.
Tipo de conta Conta corrente
Chave Pix 81078099000146
] Origem
Nome Fernando Riente Abrantes
Instituicdo NU PAGAMENTOS - IP
Agéncia 0001
Conta 38697463-8
CPF ++.508.197 -+

13 Jal6 0



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.59.46
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPRCOVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONLVEL
CLIENTE: CONFEDERACAC BRASTLEIRA D

ATAMOATA . 1A I SAANIMA . A 1%y P
GENCIA: 1649-7 CCNTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCTA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: R$ 814,40
DEBITO EM: 20/06/2024

DOCUMENTO: (062006

AUTENTICACAO SISEB: C.DD4.5DF.2BD.26D.260

Nods Dowpims-




~ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO r
INPJ: 81.078.099/0001-46 cc: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Junho de 2024
e oo Funt —TB0 W
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdc: 13/01/2022
>6digo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 814,40 %
3
3
E
3
-]
2
ks
%
H
L]
E
g
B
§
&
Total de Vencimentos Total da Descontos
14,40 0,00
me = 814,40
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.TS doMis Base Calc. IRRF Faixa IRRF
2. 035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Assinalura do Funciondrio

DOV Qo C Y04
B\, - QoA

ok} : - C00YRALKYY o44-C
CQF - 00 %35 .5 %




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.59.486

1649701649 SEGUNDA VIA 0001
CCMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGECNCIA: 1642-7 CCNTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.3%40-7

FAVCRECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VALOR: RS 366,00
DEBITO EM: 20/06/2024

DOCUMENTO: 062007
AUTENTICACAO SISBB: 3.689.1B1.262.1C6.96E

Voke  owlle



NFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

PJ: 81.078.099/0001-46 cc: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Junho de 2024
W—Nm Uy —Depariamenio Tlial
A MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdo: 10/07/2018
Eiﬁ Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 366,00
Total de Vencimenlios Totsl da Descontos
366,00 0,00
Veator Liquido lf,) 366,00
Salano Base Sal. Contr, INSS Base Cakc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc, IRRF Faia IRRF
2.744,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

‘Assinalura do Funcianario

Declaro ter recabido a importancia liquida discriminada neste recibo.

NG SOSoNA, 03
A - 0430
Clc - OVORRA40 -}

CPE 483666346 -08




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD

Banco

Cddigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras deducgdes
Juros/multa

Qutros acréscimos
Valor cobrado

(onue

Titulos/Cobranga
BANCO DO BRASIL S.A.
19000.00902 12652.974812 93510.017780 0 0148112
62.101
21/06/2024
1.481,12
0,00
0,00
0,00
0,00

1.481,12



() Correlos

( Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento i
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS ik itk 21/06/2024
CNPJ 34.028.316/7101-51
Pagador Nimero do documento (=) Valor do Documento
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO 3063651 RS 1.481,12
Nosso Numero (-) Desconto
212652974129351
Espécie Quantidade {x) Valor (+) Outros acrescimos (=) Valor Cobrado
RS
\_ J
Contrato Total Quantidade Valor (RS)
9912543655 Servigos de Ciclos Anteriores 0 R$ 0,00
Servigos de Ciclos Atual 141 RS 1.481,12
Complementagdo Financeira (cota minima) R$ 0,00
Restituigdo da Complementagdo Financeira (cota minima) R$ 0,00
Encargos financeiros R$ 0,00
Langamentos de Créditos R$ 0,00
Credito Remanescente p/ Faturamento Posterior R$ 0,00
Langamentos de Débitos R$ 0,00
Descontos R$ 0,00
Total da Fatura 141 RS 1.481,12

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos é imune a Imposto de Renda conforme sentenga judicial - Recurso Extraordindrio STF
601.392/PR amparada no art. 150, alinea “a“ da CF/88 e no Decreto-fei 509/1969.

Para pagamenio do Boleto junto ao seu Banco, se necessaro utilize o CNPJ Matnz dos Correios: 34.028.316/0007-03 no campo Beneficiario, por
exigéncia da CIP (Camara inferbancaria de Pagamenlo).

Autenticacdo Mecanica Recibo do Pagador
>t
£ BANCO DO BRASIL | 0019 | 00190.00009 02126.529748 12935.100177 8 97540000148112
eral de Pagamento Vencimento )
Pagavel em qualquer banco, mesmo apoas vencimento 21/06/2024
Benefidiario Agéncia/Cadigo
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS (CNPJ: 34.028.316/7101-51) Beneficidrio
m’ﬁﬂﬂ“
Data do Documento Numero do documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
20/06/2024 3063651 DM N 20/06/2024 212652974129351
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS RS 1.481,12
Instrucdes (-) Desconto
ENCARGOS PELO PAGAMENTO EM ATRASO SERAQ APLICADOS NA PROXIMA FATURA. prr——"
ora,
Nao utilizar pagamento via DOC, transferéncia Bancaria ou Depésito, pois nosso sistema nao identifica esses pagamentos, | (#) Outros acrescimos
(=) Valor Cobrado
Pagador
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO (CNPJ: 81.078.099/0001-46)
AV INDUSTRIAL 01 BOITUVA SP 18550000
\ PagadoriAvalista

7

Pagina 1 de 1



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Convénio
Documento

Cddigo de barras
Data do pagamento
Valor

ke

Convénio
VIVO FIXO/BRASIL
62.401
846600000013 901008208999 590647201853 44343999
24/06/2024
139,01




vivo ¥

Telefonica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376, | Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Cadastro do Assinante

LhEw R Endereco: AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18555-000 - BOITUVA | SP 24/06/2024
prmsrcil a0 SO Cadigo do cliente: 8999 5306 4729 DV: 6 Nimero do lelefone: 1532681730
piiifipsbid oo Més de referéncia: Junho/2024 Data de emissdo: 09/06/2024 139,01
Insc Est: 108383948112 Numero da fatura: 18534434390 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de i lacdo: Sao Paulo
hittp:/Awww vivo com be
Descrigao da sua fatura
RESUMO VALOR (R$)\
— i/ Sariima ¥b Histérico de consumo
Telefone + s-lv)lcoc Digitals e Técnicos
Servigos Digitais Total utilizado em min:seg
Secrstaria Elet s 0, OO ¢
F::o lhﬁifl\‘aadc L’r;.?aanmnresas - Assinatura Mensal &7 54,59 l das faturas com vencimento em ]
Fixo limitade Local Empresas - Franquia Mensal @ 84,42
Total 139,00 Tipo de Ligacao Abril Maio Junho
TOTAL GERAL A PAGAR 139,01
-
T
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
\
Para informag6es detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigédo: 142,
Mensagem para vocé
~
Olal Em breve sua fatura estara com uma nova aparéncia.
Ressaltamos que a mudanca é apenas no layout do
documento e todas as informagdes necessarias sobre seus
sefvigos contratados estarfio mantidas. Importante: O PDF
da sua fatura Digital Vivo passara a ser encaminhado, anexo,
através do e-mail faturadigital@vivo.com.br.
o o
mmmomnmﬁ-mnmmuﬂmhmlwnl nos orga d-,, ¢do do crédito. Para p apos o i brad
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarch em idade com as R “ : Para STFC amuoardaRasnhganAnmmlms para SCM
artigo 46° da Resolucdo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Rmomoo? ccnlnl de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov be Recurso de mdﬂnmvwo.lgm com o protocolo
nmrrﬂmm1m3w1ummmm¢mﬁmhﬁkmhhm:ﬂ¢owmaw¢“ diagao em Libras disponivel em nosso site,

(137) PA 278 - limitado Local Empresas

BTy e = s~ e - == = Ailembcagso Meckiks "
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R§) 1\
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/06/2024 139 01

o Cadigo do cliente °‘"’;g°c‘?a'“l. Can das"ﬁ:'::mo Nimero da Fatura :
> 8999 5906 4729 899959064729-6 1853443439-0

84660000001 8 39010082089 8 99590647291 6 85344 Pagar

-

458780546288

0000013728 - 0000006864



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Convénio
Documento

Cddigo de barras
Data do pagamento
Valor

<

e

Convénio
VIVO SP
62.501
846500000022 347008000110 344234838062 472406725
25/06/2024
223,47



vivo¥

N° da Conla: 0344234838

Més de referéncia: 06/2024
Periodo: 02/05/2024 a 01/06/2024
Data de emissao: 04/06/2024

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - SP

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - Sao Paulo - SP

LE.: 108383948112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62
CNPJ Filial :02.558.157/0001-62

Vencimento 2
25/06/2024
Total a Pagar - R$
223,47
Planos Anatel ™\
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 50GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 50GB MAS 3 3 22347
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3 -
SERVICO GESTAO VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V9 3 3
VIVO GESTAO DISPOSITIVO ULTRA 3 3
VIVO NEWS PLUS 3 3 -
Subtotal 22347
Utilizagio Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB 2,89GB 0.00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 150,00GB 372,63MB 0.00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0,00
FRANQUIA VOZ 120.000 min - 0,00
GESTAQ VOZ - 00m42s 0,00
Utilizacao Acima do Contratado
Ligagdes de Longa Disténcia 00m54s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Internet - Tanfacio MB/KB 474,00KB 0,00
Subtotal 0,00
TOTAL A PAGAR 22347
. S
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou ndo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado
com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
Agradecemos pagamentos recebidos até a emissao desta conta. Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcial/total dos servicos e a incluséo nos orgdos de protecdo do
crédilo. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivos) e www.anatel. gov.br B .
Autenticacao Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
o CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/06/2024 2347 )

Z | cod. Debito Automatico 0344234838 -4 | NedaConta 0344234838 |  MesReferéncia 06/2024 /

> (846500000027 )( 234700800019 )(_ 103442348381 )( 062472406255 )

AN

LT




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga

Banco CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cddigo de barras 10491.10339 88000.100045 14118.992149 2 000004190

Documento 62.601

Data da arrecadagéo 26/06/2024

Valor documento 41,90

Desc./abatimentos 0,00

Qutras deducdes 0,00

Juros/multa 0,00

Qutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 41,90

do Vel



“b 104-0) 10491.10339 88000.100045 14118.992149 2 97590000004190

ocal de Pagamento Data de Vencimento
REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 26/06/202
do Beneficiario ' CNPJ / CPF | Enderego: AgénciaCodigo Cedente

Pagar me Pagamentos S/A CNPJ 18 727 053/0001-74

ua Doutor Bernardino Tranchesi. 2 - Jardim Cruzeiro do Sul SP - 17030430

3337 7 11033868-§

ta do Documento [Hum. do Documento [Espéciedoc  JAceite Data Processamento 0550 NUmero
20/06/2024 141189921 ouT N 20106/2024 SRU——
Uso do Banco i spécie Quantidade Valor () Valor do Documento
RG RS 4190

linstrugoes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiano.

A emissdo deste boleto for solictada e/ou intermediada pela empresa WISEWAY SOLUCOES - CNPJ 39503812000195 Para
confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar me/boletos

{-) Desconto

{-) Outras Dedugoes/Abatimento

{+) Mora/Multa'Juros

(+) Outros Acrécimos

{=) Valor Cobrado

Nome do Pagador: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CNPJ/CPF: 81078 099/0001-46
Enderego: Rodowa Castelo Branco Km 116 1400 JD AEROPORTO - Botuva SP - 18550000
Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJ/CPF: 39 503 812/0001-95

—i——-_—_-_____-———__—__7_———_—_____——___——_——— S



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.59.47
1549701649 SEGUNDA VIA G001
CCMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPRCVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLTENTE: CONFEDERACAC BRASTILETRA D

AGENCIA: 16493-7 CONTA: 44..357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASIZEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCC S.A.

AGENCTA: 1051-0 - PRIME FAGUNDES FILHO, USSP
CONTA: 23.137-1

FAJORECIDO: UELLINTCN MENDES DE JESUS

CPE/CNEBJ: 678.436.705-72

VALOR: RS 330,05
CEBITO EM: 26/08/2024

COCUMENTO: 062602
~UTENTICACAD SISRS: 6.309.936.F2C.354.43a

S g ek




31/05/2024, 10:47 Boleto KingHost

RECIBO DO PAGADOR
°
w kl n H 0 St Valor Vencimento
330,05 05/06/2024
Agéncia/Cod.Beneficiario Nosso Numero Numero do documento Data do documento
2938/53370-6 108/17429177-2 17429177 31/05/2024

Pagador
Confederagao Brasileira de Paraquedismo

Demonstrativo:

15938947 06/2024: Hospedagem de Sites - Plano Java Contratado em 05/12/2013 - #156865 de 05/06/2024 a 05/09/2024 - R$ (-) 225,35
15938948 06/2024: Servigo de Backup - Exportagao Recorrente (dominio cbpg.org.br) de 05/06/2024 a 05/07/2024 - R$ (-) 9,26

15938049 06/2024: Hospedagem de Sites - Juros 0.033% por dia boleto 17394714 pago em atraso (vencimento em 2024-05-05; pago em
2024-05-09) em 09/05/2024 - RS (-) 0,13

15938950 06/2024: Hospedagem de Sites - Multa 2.000% boleto 17394714 pago em atraso (vencimento em 2024-05-05; pago em 2024-05-09)
em 09/05/2024 -R$ (<) 1,99

15938851 06/2024: Servigo Email Marketing Plano 25 de 05/06/2024 a 05/07/2024 - RS (-} 983,32

Codigo do Cliente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMACAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNP] 05,305.671/0001-84
Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICACAO MECANICA

HA 168008 Hipe :
C‘fﬁ“‘”f Crie site e emails para seu

. f SABER MAIS
nhes "+ projeto com a KingHost

/B'élxeficséno PAgéncna.'Cod Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 2938/53370-6
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite | Data Processamento Nosso Numero
31/05/2024 17429177 DM N 31/05/2024 109/17428177-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento
109 RS 330,05
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
(-) Outras Dedugbes

VENCIMENTO ORIGINAL: 05/06/2024

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAQ COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servico de Hospedagem de Sites KingHost - http://www kinghost.com.br

QQ%}\, ; '\g 9 - Y@Y‘ (+) Outros Acrescimos

Jodexe - &3+
Se .05y Cle-Bi%3-\ Cf G78. 9% 05 92

PAGADOR: Confederacgdo Brasileira de Paraquedismo
Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boituva
18555-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146

(=) Valor Cobrado

PAGADOR/AVALISTA:

“ll ‘"III Ill” IHll'IIII |EI’II|II’|IHI|I|“'H|I o

---------------------------------------------------- B e e

ompensacao / Autenticagdo Mecanica

https:/ffinanceiro.kinghost.com.br/boleto.php?e046137a0fac43d9bcB3357 19a588840&campanha=aviso-15d-antes-vencimento 112



FATURA DE SERVICOS

KingHost Hospedagem de Sites )
Rua Mostardeiro, 777 - sala 601 - Bairro Rio Branco 0000009258721
CEP 90430-001 - Porto Alegre - Rio Grande do Sul
0800.881.5464 - king.host

kingHOSt CYBERWEB NETWORKS LTDA

CNPJ: 05.305.671/0001-84 - Inscrigdo Municipal: 202.275.2.3

laVIA - DESTINATARIO

DATA DA EMISSAOD

20/05/2024

| ID: 163755 - Confederacao Brasileira de Paraquedismo
' CNPJ: 81078099000146

‘ Endereco: Avenida Industrial 1400, Aeroporto Municipal
| Bairro: Campo de Boituva

z Cidade: Boituva - UF: SP

. CEP: 18555-000

|
CODIGO DESCRICAO DOS SERVICOS

0000255 Hospedagem de Sites - Plano Java Contratado em 05/12/2013 - #156865 de 05/08/2024 » 05/08/2024 225,35
I 0000074 Servigo de Backup - Expartacho Recorrente {dornimo chpg.org.be) de 05/06/2024 2 05/07/2024 l 9,26
0000001 Hespedagem de Setes - Aros 0.033% por da boleto 17394714 pago em atraso [venomento em 2024-05-05; pago am 2024-05-09) em 09/05/2024 0,13
0000001 Hospedagem de Sites - Multa 2.000% boleto 17394714 pago em atrsso [venamento em 2024-05-05; pago em 2024-05-09) em 09/05/2024 1,99
0000255 Servige Enail Marketing Planc 25 de 05/06/2024 a 05/07/2024 93,32

VALOR TOTAL

' 330,05

OBSERVAGOES




SISBE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTOATENDIMENTOC = 11.59.47
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCTA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 3.634.695-0

FAVORECIDO: SKYZIMBA LOCACAC DE EQUIPAMENTOS ES
CPF/CNPJ: 20.396.749/0001-07

VALOR: RS 1.500,00
DEBRITO EM: 26/06/2024

DOCUMENTO: 062603
AUTENTICACAO SISBB: 7.FOE.BF6.0CC.D76.C34

Woww - veuscas S
CCoumamps



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

Pagina 1/1

_'*  PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUBA

L DS
-ﬁ - fk SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
“wis - Nota Fiscal Eletrdnica - NFE

NUmero da nota
3438

Numero do RPS

Data da emiss&o da nota
24/06/2024 11:24:04

CPF/CNPJ:20.396.749/0001-07  Inscricdo municipal: 8490

Data do fato gerador
24/06/2024 11:24:04
Cadigo de verificagdo
PAJAYBWGY
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SKYZIMBA PARAQUEDISMO
Nome/Raz&o social: SKYZIMBA LOCACAQ DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA ME Inscrigdo estadual:

Enderego: R VEREADOR VENICIO LUIZ BORGES Numero: SN Bairro: ARROIO CEP: 88780-000

Telefone: (48) 99151-1551

Complemento: AP/E: ANEXO CAMPO DE AVIACAO Celular:

Municipio: Imbituba UF:SC

E-mail: skyzimba@skyzimba.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razéo social: Confederacéo Brasileira de Paraquedismo
CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscrigdo municipal: Inscrigdo estadual:
Endereco: Av Industrial Nimero: 1400 CEP: 18555-000
Complemento: Sala 01
Municipio: Boituva UF:SP
E-mail: secretaria.executiva@cbpq.org.br Telefone: Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd Valor do servigo Base de calculo (%) ISS
Curso Paraquedismo Mais Seguro - ACSL . 1.500,0000 1,0000 1.500,0000 X =
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 1.500,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 1.500,00 Valor liquido = R$ 1.500,00
Cadigos dos servigos:
13.03 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelacio, ampliacio, copia, reproducdo, trucagem e congéneres.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Deducbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacdo: Tributagdo no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagao do servigo: Imbituba

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na LC n° 3.795/2010 e Dec. n® 40/2011.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional.

Situacio desta NFS-e: Normal

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 201,75 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 59,85 (3,99%) , com base na Lei

Verificar autenticidade

Vo Hawn - OFF
JAQ CO0N-
clc - H3He8s -0
Col- Q0. 296 H&|ocoy-0F



ASSOCIACAO CATARINENSE DE SALTO LIVRE

Blumenau, 06 de junho de 2024. Oficio n°01/24

Ao Presidente da Confederagdo Brasileira de Paraguedismo —

Sr. Uelinton Mendes de Jesus

Vimos por meio desta, solicitar apoio financeiro para a realizacdo do Curso de Seguranca da
Skydive University Brasil, ministrado pelo Sr. Ricardo Pettend. O mesmo sera realizado no Estado
de Santa Catarina, nas cidades de Concdrdia e Imbituba, através das escolas, Flyway e Skyzimba,
respectivamente. Nas datas de 29 e 30 de junho de 2024, e 04 e 05 de julho de 2024.

Solicitamos assim um valor de R$1.500,00 {um mil e quinhentos reais), para auxilio nas despesas
de deslocamento e alimentagdo do staff do curso.

Tendo em vista a importancia da seguranga em nosso esporte vemos esse curso como um
investimento e um grande passo para o crescimento do esporte no nosso Estado,
consequentemente em nosso Pais.

Certos de vossa atengdo, desde ja agradecemos.

Blumenau, 06 de junho de 2024.

Documento assinado digitalmente

Vb MARINA THOMAZ SEQUINEL
g-‘ e Data: 06/06/2024 16:55:43-0300

verifique em https://validar. it gov.br

Presidente

Marina Thomaz Sequinel

ENDERECO: Avenida Lisboa,573 — Itoupava Norte, Blumenau, SC, CEP 89052-600



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2024 - AUTCATENDIMENTO - 11.58.47
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCTA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-8

FAVORECIDO: CRISTIANC APARECIDC DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 475,60
DEBITO EM: 27/06/2024

DOCUMENTO: 062701
AUTENTICACAO SISEB: D.F3F.34A.EE3.BE6.584

owne Gack




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012246035905000106000000000003424060492285879
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
34 20/06/2024 20/06/2024 10:23:46
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS o .
38 9200 20/06/2024 10:23:45 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANOS7@GMAIL.COM
E Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAQ VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) B
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Enderego Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagd@o Pals da Prestagéo
07.10.01 - Limpeza, manutengao e - Boituva - SP -
conservagao de vias e logradouros
p...
Descrigéo do Servigo
Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia
Conta pra Deposito

Banco Inter 077
Agencia - 0001
Clc-19944751-9
CPF - 367.192.488-80

TRIBUTAGAQ MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Ndamero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
3 N3o = a
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Redugdes Calculo do BM
R$ 475,60 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSON ISSQN Apurado
_ - Nao Retido “
TRIBUTAQAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retencéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 475,60 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 475,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: = [ NBS: 118032000



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga

Banco ITAU UNIBANCO S.A.

Cddigo de barras 34191.09248 86710.982009 08052.300004 9 000120000

Documento 62.801

Data da arrecadacdo 28/06/2024

Valor documento 1.200,00

Desc./abatimentos 0,00

Outras deducdes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 1.200,00

Transagdo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

Sague S




. INFORMAGOES AO SEGURADO

- O pagamento do Segurado podera ser feito no banco onde V. Sa. possui conta corrente ou banco centralizador indicado na folha do camé.

- O canhoto da ficha autenticada é o seu comprovante de pagamento.

- Observar atentamente as instrugoes sobre a data de vencimento constantes na ficha de compensacao.
- Eventuais diferengas no valor e/ou data do pagamento efetuado implicard na nao quitagio da parcela.

- Em caso de duvida, consulte o seu corretor ou a Seguros SURA.

- O ndo pagamento da primeira parcela implicard no cancelamento da apdlice, desde o inicio da vigéncia.

- No caso de seguro com prémio fracionado, o ndo pagamento de qualquer das parcelas posteriores & primeira reduzira a vigéncia deste seguro,
observando o nimero de dias correspondente ao percentual do prémio calculado a partir da razdo entre o prémio efetivamente pago e o prémio

devido conforme a tabela de prazo curto constante no verso.

- V.8a. pode, entretanto, restabelecer a cobertura da apédlice pelo perfodo iniciaimente contratado, desde que retorne o pagamento do prémio
devido dentro do prazo estabelecido no pardgrafo anterior, sendo facultada a nés a cobranga de juros legais equivalentes aos praticados no
mercado financeiro. Caso V.Sa. ndo providencie o pagamento do prémio devido dentro desse prazo, o seguro ficara automaticamente e de pleno

direito cancelado.
Nro. da proposta: 76131 0002 820

.INSTRUCOES AO BANCO

As prestacbes deste carné so podem ser aceitas se:

- 0 seu banco pertencer ao Sistema Integrado de Compensacao;

- a prestacao anterior estiver paga;

- todos os procedimentos estiverem de acordo com a ficha de compensagao.

Recibo do Pagad
Local de Pagamento Vencimento =
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE ITAU 30
Beneficirio CNPJ Agéncia/Cdédigo Beneficiano
SEGUROS SURA S/A 33065699000127 2000/80523-0

Endere¢o Beneficiano/Sacador Avalista

Matriz - AV. PADRE ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 1530 - CIDADE MONCOES - SAO PAULO - SP - BRASIL - CEP 04563-004 - TEL 11 35567000 - CNP.J 33,065.609/0001.27

Em caso de pagamento de cheque, anotar o N* 02.00982 0002002743,855269 no verso

O ndo pagamento do prémio dentro dos prazos convencionais poderd implicar na perda
da cobertura do seguro. Nao serdo aceitos depdsitos na conta do beneficidrio,

Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
13/06/2024 02.00982.0002002743.855269 - 1/1 13/06/2024 109/24867109-8
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
R 1.200,00
Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
Nao receber apos 20/07/2024 (-) Outras Dedugdes
Apés vencimenta incidird multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%., ) Mora/Multa

{+) Outros Acréscmos

(=) Valor Cobrado

Pagador. CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJICPF: 81.078.090/0001-48
Enderego: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
2-Via
DESTACAR
ITAU | 341-7 | 34191.09248 86710.982009 08052.300004 9 97630000120000
Local de Pagamentc . Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE (TAU
Beneficiario CNPJ Ageéncia/Codigo Beneficidrio
SEGUROS SURA S/A 33065689000127 2000/80523-0
Data do documento No. do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Nimero
13/06/2024 02.00982.0002002743.855269 - 1/1 13/06/2024 109/24867109-8
Uso do Banco Carteira Espécie moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 1.200,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimentos
Nao receber apds 20/07/2024 (-) Outras Dedugoes
Apds vencimento incidira multa de atraso de 2% e juros por dia de atraso de 0.033%. ) Mora/Multa
Em caso de pagamento de cheque, anotar o N* 02.00982.0002002743.855269 no verso
O nao pagamento do prémio dentro dos prazos convencicnais podera implicar na perda (+) Outros Acréscimos
da cobertura do seguro, N3o serdo aceilos depdsitos na conta do beneficiario.
(=) Valor Cobrado
|Pagador: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO CNPJ/ICPF: 81,078.099/0001-48
|Endereco: JOSE SARTORELLI, 1400 SANTO ANTONIO - BOITUVA - SP - CEP : 18550-000
Sacador/Avalista CNPJ:  33065588000127 PROC.SUSEP: 10,003496/01-54 _—
-Via
CACAO MECANICA / FICHA DE COMPENSACAQ

VAR I



